[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.05.2020г.№ 14
с. Березовая Лука
О внесении изменений в постановление № 13

от 13.04.2020г. «Об утверждении Порядка

рассмотрения вопросов

правоприменительной практики

 в целях профилактики коррупции»

В соответствии  с  Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством, Уставом Березово-Лукского муниципального образования, администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования  № 13 от 13.04.2020г. «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практикив целях профилактики коррупции» изложив приложение № 2 к Порядку рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин
Приложение №1
к постановлению администрации

            № 14 от 07.05.2020 г.Приложение № 2
к Порядку

рассмотрения вопросов

правоприменительной практики
в целях профилактики коррупции

Состав

рабочей группы администрации Березово-Лукского муниципального образования по рассмотрению вопросов правоприменительной практикив целях профилактики коррупции
председатель рабочей группы: - главный специалист администрации
                                                             Лебедева Н.А.;

секретарь рабочей группы: -      главный специалист администрации
                                                            Мельникова С.С.;.
члены рабочей группы:-   депутат сельского Совета
 Пименова Е.В.; ( по согласованию)

 Специалист 1 категории  администрации

                                                                      Шутова Е.В.